
Kupní smlouva
uzavřená podle §2586 a násl. Zákona Č.89/2012 Sb.

(NÔŽ)
Smluvní strany:

Objednatel:
Adresa:
lČ:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Základni škola Želešice, Sadová, příspěvková organizace
Sadová 530. 664 43 Želešice
70842663

PhDr. Aleš Kočvara, ředitel školy

Dále jen objednatel

a

Dodavatel:
Adresa:
ĹČ:
DIČ,
Číslo účtu:
Zastoupená:

SOFTCOM GROUP, spol. S r.o.
28. Pluku 458/7. 101 00 Praha 10
25623290

Daniel Vratný

Dále jen dodavatel

dále též strany

l. Předmět kupní smlouvy
Předmětem této kupní smlouvy je závazek dodavatele dodat kupujícímu zboží (dále jen
.,předmět plněni") a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo předmětu plněni a závazek
objednatele předmět plněni převzít a zaplatit dodavateli cenu sjednanou v článku íl. této
smlouvy. Předmět plněni je podrobně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.

íl. Kupní cena
11.1. Kupní cena dodávaného zboží a služeb je 176 782,20.- KČ bez DPH
11.2. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
11.3. Cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou v ni zahrnuty veškeré náklady

prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splněni celého předmětu této smlouvy.

Ill. Platební podmínky
111.1. Cena bude objednatelem uhrazena dodavateli na základě daňového dokladu (dále

jen ,,faktura") vystaveného dodavatelem.
111.2. Datem zdanitelného plněni (nebo. v případě částečné dodávky, dilčiho zdanitelného

plněni) podle této smlouvy je den podpisu dodacího listu u zařízeni a programů
dodávaných bez instalace, nebo den podpisu instalačního nebo přejímacího protokolu.

111.3. Vystavený daňový doklad bude mít splatnost 7 dnů od data vystaveni. DPH bude
účtována podle příslušných předpisů platných ke dni zdanitelného plněni.

111.4. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb..o dani z
přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů.

111.5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je dodavatel oprávněn požadovat po
objednateli zaplaceni úroků z prodlení ve výši 0.01 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

lV. Dodací a záruční podmínky
iV.1. Předmět plněni bude dodán do sídla objednatele nejpozději do 14 dni od podpisu smlouvy.
lV.2. Doprava předmětu plněni do sídla objednatele nebude účtována.
lV.3. Záruční doba začíná běžet dnem předáni a převzetí předmětu plněni objednatelem.
lV.4. Záruční doba je specifikována dle podmínek výrobce a je uvedena v příloze č. 1 této

smlouvy.

]



III

V, Ostatní ujednáni
V.1. Obě strany budou usilovat o to, aby veškeré rozpory byly řešeny vzájemnou dohodou a

nebylo je třeba řešit soudní cestou. Pokud v nějakém okamžiku se jedno nebo vice
ustanoveni této smlouvy stane neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným. platnost,
zákonnost ani vynutitelnost zbývajících ustanovení není tímto v žádném ohledu ovlivněna
nebo dotčena. strany se pro takový případ zavazují dohodnout nová ustanovení, která co
nejlépe vyjádři původní záměr.

V.2. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených
touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění
pozdějších přepisů.

V.3. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí jednání mezi účastníky, vztahující se
k předmětu smlouvy. at' již písemná či ústni. Veškeré změny nebo doplněni této smlouvy je
možné provést jen na základě písemné dohody obou smluvních stran. popřípadě
písemného dodatku k této smlouvě, a odsouhlasené odpovědnými zástupci obou
smluvních stran.

V.4. Žádná ze stran nebude činěna odpovědnou za jakékoli zpožděni nebo neplněni svých
závazků, s výjimkou závazku zaplatit jakékoliv dlužné částky kupujícím, pokud taková
skutečnost bude způsobena příčinou, která je nezávislá na vůli smluvních stran a bráni jim
ve splněni jejich povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana
tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala. a dále, že by v době vzniku
závazku tuto překážku předvídala.

V.5, Dodavatel se zavazuje postupovat při plněni této smlouvy s odbornou péči a zavazuje se
dodržovat právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo
veřejnoprávními orgány.

V.6. Dodavatel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynu nebo
podkladů, jinak odpovídá objednateli za škodu tím způsobenou.

V.7. Dodavatel prohlašuje. že má oprávněni k činnosti v rozsahu této smlouvy.
V.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
V.9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stéjnopisech, z nichž každý má platnost originálu,

z nichž po jednom obdrží každá strana.
V.10. Obě strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

po vzájemném projednáni jako projev jejich svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech
článcích této smlouvy připojuji pověřeni zástupci stran své podpisy.

V.11. Přílohy jsou nedílnou součásti této smlouvy.
V.12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv včetně uvedeni
metadat provede objednatel, který současně zajisti. aby informace o uveřejněni této smlouvy
byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.

Seznam příloh smlouvy:

V Praze dne: 27. 09. 2024

za dodavatele

""'"Ďaniel Vratný

za objednatele

PhDr. Aleš Kočvara



.\' " ' ,' FAKTURAč"so FV2421003 DAŇOVÝ DOKLAD,. , ... .,.. .

Dodavatel: lČ: 25623290 DIČ:
, SIdlo: SOFTCOM GROUP, spol. s r.o., 28. Pluku 458/7, Praha 10, 10100SOFTCOM GROUP, spol. S r.o. ! Tel.: "420 267311592 Fax: "420 267313032

Banka: E-mail: sales@softcom.cz
28. Pluku 458/7 ! KB:

10100 Praha 10 ! RB:

Datum vystavení:
Datum zdanit. plněni:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Objednávka č.:
Dealerská kategorie:

27.09.2024
27.09.2024
04.10.2024
Příkazem
z externího skladu
Danie! Vratný
S DPH
NA24002881
Dealer 2

Odběratel: (24378)
W

Základni škola želešice, Sadová,
příspěvková organizace
Sadová 530

66443 Želešice

lČ: 70842663 DIČ:
Tel.: 547225129 Fax:
E-mail: reditel@skolahrou-zelesice.cz

Sídlo: Základní škola Želešice, Sadová,, Sadová 530, Želešice, 66443

Kód Název produktu Počet Cena/Mj RP AP Cena/Mj DPH %
bez poplatků za ks za mj s poplatky

bez DPH bez DPH

Celkem

PCDE0455 Dell OptiPlex 7010 SFF/ 15-13500 /8 l 256 /W11P /3TYOW
RECFEE - 4-11-3 Počítačové sestavy a osobní počítače

14 12 585.00 12.30 30.00 12 627.30 21 % 213 906.46

z externího skladu
Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následujíci poplatky:
Recyklační poplatek (DPH 21%): 172.20 Kč
Autorský poplatek (DPH 21%): 420.00 KČ
Poplatky celkem: 592.20 KČ

Celková hodnota faktury v KČ:
již zaplaceno:

Celkem k úhradě:

213 906.00
0.00

213 906.00

DPH%

21%

Zaokr.:

Základ DPH(zaokr.)

176 782.20 37 124.26

Celkem

213 906.'6

-0.'.6

razítko SOFTCOM a podpis fakturu převzal, hůlkově

Evidenční. číslo daň. dokladu pro účely KH obsahuje i počáteční písmena (FV, příp. FDV, příp. DANV)
Kupujicí potvrzuje, že byl seznámen s obchodními podmínkami a reklamačním řádem. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit úrok z prodlení 0,03% z dlužné
částky za každý den prodlení úhrady. Veškeré bankovní poplatky souvÍsejÍcÍ s úhradou faktury hradí odběratel.
Spotřebitel může odstoupit od kupní smlouvy do 14ti dnů, dle odst. 7. Obch. podmínek.
Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem Praze, oddíl C, vložka 55683.
Aktuální obchodní, reklamační a jiné informace naleznete na www.SOFTCOM.CZ

ĺéj (c) 2024 CyberSoft, s.r.o. (VRD - 30.09.2024 9:24:40)

III


